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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319015I

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit TE’ALBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rr.“Vore Marikaj”,Zona kadastrale Nr.2596 nr 
pasurie 154/31. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shitje pjese te reja dhe te perdorura te makinave dhe 

magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe 
shitja e automjeteve.Lyerja e automjeteve.. Blerja, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë 
përdorimit apo të braktisura. Riparimi dhe mirëmbajtja e 
impiantit elektrik, të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirëmbajtja e karrocerisë, të 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Studim, Projektim dhe 
Zbatim objekte te ndertimeve Civile dhe Industirale, Studim, 
Projektim dhe Zbatim Ndertime Parafabrikat, Beton/Arme, 
Metalike & Druri, Mbikeqyrje dhe Kolaudim Punimesh te 
Ndertimit;Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie te Paluajtshme;
Albino Mullaymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvisÇorja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdvaldoPicari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TE’ALBI
E-Mail: ECORJA1@GMAIL.COM 
ECORJA1@GMAIL.COM 
Telefon: 0693333775  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242155-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-256105-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.01.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Edvaldo Picari dhe emerimi i Albino Mullaymeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albino Mullaymeri")                      Nga data 
"22/02/2024             Ne daten "21/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Edvaldo Picari")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CAB2A5-E292-4EEB-B98B-D8505A5BB05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C414AB6-28D1-4B01-B131-ED1D797E2570
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313957-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.07.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("1. Shitje pjese te reja dhe te perdorura te makinave dhe magazinimi i 
tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e automjeteve.Lyerja e automjeteve.. 
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi i 
mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të braktisura. Riparimi dhe 
mirëmbajtja e impiantit elektrik, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi 
dhe mirëmbajtja e karrocerisë, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.")          u be            ("1. Shitje pjese te reja dhe te perdorura te makinave 
dhe magazinimi i tyre, karotrec per nevojat e biznesit.Blerja dhe shitja e 
automjeteve.Lyerja e automjeteve.. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. 
Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë 
përdorimit apo të braktisura. Riparimi dhe mirëmbajtja e impiantit elektrik, të 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirëmbajtja e karrocerisë, 
të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve 
mekanike dhe të motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Studim, 
Projektim dhe Zbatim objekte te ndertimeve Civile dhe Industirale, Studim, 
Projektim dhe Zbatim Ndertime Parafabrikat, Beton/Arme, Metalike & Druri, 
Mbikeqyrje dhe Kolaudim Punimesh te Ndertimit;Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie 
te Paluajtshme;")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5A1A30-635C-4F77-8B8C-AAD13A1C7325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931F966C-8B58-487C-8C93-DB73F066CFDD

